
Ordinanza del Sindaco 

Proposta n. STAFSIND 4819/2022 

Ordinanza. n. 122 del 26/09/2022 

Oggetto: PARZIALE MODIFICA ORDINANZA SINDACALE 121 DEL 26 SETTEMBRE 2022

IL SINDACO

RICHIAMATA l’Ordinanza Sindacale 121 del 26/09/2022, con la quale è stata disposta la chiusura 
di tutte le scuole della Città di Trapani, nonché degli uffici pubblici;
CONSIDERATO che permangono criticità diverse tanto sul sistema viario quanto per la bonifica di 
diverse zone del territorio oggetto del gravissimo nubifragio verificatosi in data odierna;
SENTITI per le vie brevi i Dirigenti Scolastici; 
VISTA la nota della Prefettura Prot. Uscita N.0072736 del 26/09/2022, con la quale si invita a voler 
valutare  la  possibilità  di  modificare  parzialmente  l’Ordinanza  Sindacale  121  del  26/09/2022  in 
merito alle chiusure dei pubblici uffici;

O R D I N A
-  Modificare  parzialmente  l’Ordinanza  Sindacale  121  del  26/09/2022  per  quanto  concerne  le 
chiusure  dei  pubblici  uffici  che  rimangono  confermate,  chiarendo,  ad  eccezione  di  quelli 
riconducibili alla tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica, all’amministrazione della giustizia, 
alla sanità e al soccorso pubblico.

DISPONE 
- Che la presente Ordinanza sia affissa all’Albo Pretorio e pubblicata all’Albo Pretorio online per 15 
giorni nonché sulla sezione amministrazione trasparente;
- Che la presente Ordinanza sia notificata a:
- Prefetto;
- Questore;
- Libero Consorzio Comunale di Trapani
- Comandante Provinciale dei Carabinieri;
- Comandante Provinciale della Guardia di Finanza;
- Comandante Polizia Locale;
- ASP di Trapani;
- Presidente della Regione Siciliana;
- Responsabili degli Uffici e dei Servizi del Comune di Trapani;
- Alle Scuole di ogni ordine e grado ricadenti nel territorio comunale di Trapani.

Ordinanza n. 122 del 26/09/2022 pag. 1/2

CITTA' DI TRAPANI
Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile

copia informatica per consultazione



Il SINDACO
TRANCHIDA GIACOMO
(firma digitale ai  sensi dell’art. 21 d.lgs. 82/2005)
in data 26/09/2022

Ordinanza n. 122 del 26/09/2022 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


